

Maidstone and Tunbridge Wells



NHS Trust

Ref: FOI/CAD/ID 4116

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Service Centre
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone
Kent
ME16 9QQ

Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

12 July 2017

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to diagnosed eye conditions.

Within your trust how many patients have been treated, in the past 6 months January to June, 2017 by diagnosed eye condition? Of these patients how many are new to treatment [they have not previously received an injection /implant]?

If you do not have full records an estimate would be helpful.

Please note: Data is from 01/01/2017 to 31/05/2017.

	Total Patients	New Patients	Lucentis (ranibizumab) Patients	Lucentis (ranibizumab) NEW Patients	Eylea (aflibercept) Patients	Eylea (aflibercept) NEW Patients
Total	1461	223	629	104	832	119
Wet Age Related Macular Degeneration (wAMD)	988	139	297	30	691	109
Other conditions (DMO, RVO or mCNV)	473	84	332	74	141	10